



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

INTEMPUS HOLDING APS
WEBERSGADE 3A 4., 2100 KØBENHAVN Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019

Christophe Otzen Zafiryadis

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Intempus Holding ApS Webersgade 3A 4. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 69 69 18 Stiftet: 28. august 2012 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christophe Otzen Zafiryadis Peter Haahr Rasmussen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK -295.975 mod DKK -109.104 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Selskabet en egenkapital på DKK 1.781.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2018 kr.	2017 kr.
BRUTTOTAB.....		-12.337	-12.113
Resultat af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder.....		-279.190	-96.374
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.448	-4.207
RESULTAT FØR SKAT.....		-295.975	-112.694
Skat af årets resultat.....	3	0	3.590
ÅRETS RESULTAT.....		-295.975	-109.104
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		-279.190	-96.374
Overført resultat.....		-16.785	-12.730
I ALT.....		-295.975	-109.104

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		118.775	397.965
Finansielle anlægsaktiver.....	4	118.775	397.965
ANLÆGSAKTIVER.....		118.775	397.965
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3.590
Tilgodehavender.....		0	3.590
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		0	3.590
AKTIVER.....		118.775	401.555

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Selskabskapital.....		128.000	128.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		38.775	317.965
Overført resultat.....		-164.994	-148.209
EGENKAPITAL.....	5	1.781	297.756
Gæld til pengeinstitutter.....		252	848
Ansvarlig lånekapital.....	6	76.954	72.598
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		32.288	22.853
Anden gæld.....		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		116.994	103.799
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		116.994	103.799
PASSIVER.....		118.775	401.555
 Eventualposter mv.	 7		

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2017: 2)				
 Andre finansielle omkostninger			2	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.448	4.207		
	4.448	4.207		
 Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	-3.590		
	0	-3.590		
 Finansielle anlægsaktiver			4	
		Kapitalandele i datter- virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018.....		80.000		
Kostpris 31. december 2018.....		80.000		
Opskrivninger 1. januar 2018.....		317.965		
Årets opskrivninger		-279.190		
Opskrivninger 31. december 2018.....		38.775		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018.....		118.775		
 Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 31. december 2017.....	128.000	431.296	-148.209	411.087
Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....		-113.331		-113.331
Korrigeret egenkapital 1. januar 2018.....	128.000	317.965	-148.209	297.756
Forslag til resultatdisponering.....		-279.190	-16.785	-295.975
 Egenkapital 31. december 2018.....	128.000	38.775	-164.994	1.781

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.	Note
Ansvarlig lånekapital			6
Ansvarlig lånekapital.....	76.954	72.598	
	76.954	72.598	
Ansvaligt lån efterstilles selskabets øvrige ikke efterstillede kreditorer.			

Eventualposter mv.**7****Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Intempus Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Ændring som følge af væsentlige fejl

Der er foretaget korrektion af sammenligningstallene som følger af væsentlige fejl i datterselskabet. Korrektionen påvirker egenkapitalen primo på reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode med tkr. -113. Der er endvidere foretaget korrektion af sammenligningstallene på kapitalandelene i dattervirksomheder.

RESULTATOPGØRELSEN

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte dattervirksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i dattervirksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsværdien.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives i det omfang, det vurderes som uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, selskabet har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække dattervirksomheders underbalance.
